
000 
REPUBLIKA E KOSOV1S KOMUNA E DEANrI' 

REPIJIILIC Of KOSOVA I MUNICIPALITY Of DEAN 
REPUHLIKA KOSOVA OPSTINA DRAN 

Drejtoria pLr Shëndetësi dhe Mireqenie Sociale 
Nr.06/Zyrtarisht 
Date: 17.03.2023 

Bazuar në Ligjin e Punës Nr. 03/L-212, neni 8, dhe Udhëzimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 per 
Rregullimin e Procedurave td Konkursit në Sektorin Publik, neni 5, 6 pika 5. 1 Komisioni Perzgjedhës, per 
pozitën e punës: Ndihmës Mjekësor, ne Wader te Drejtorisë per Shëndetësi dhe Mireqenie Sociale, 
gjegjesisht (Shtepia e Komunitetit per Personat me aftësi të Kufizuara per te rritur në Decan). Pas 
perfundimit të procedures se rekrutimit lëshon këtë: 

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM 

Lista përfundimtare e KP-së, per poziten e punes: Ndihmës mjekësore, të shpalljes publike. 

Nga konstatimi i Komisionit, kandidati I përzgjedhur per ketë pozitë pune është: 

Titulli I vendit të punes: Ndihmës mjekësore 

Emri dhe Mbiemri: Valbone ZEKAJ 

Pikët e pergjithshme td fituara (me perqindje) 80.0 % 

KëshiIa Juridike: Kandidatet e pakenaqur me perzgjedhjen, kane të drejtën e ankesës ne afat prej 8 diteve, 
ne Inspektotarin e punes nga dita e njoftimit per kandidatin e suksesshëm. 
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